Stosownie do tego, niniejszy Akt oddzielny został ułożony, pieczęciami i podpisami naszymi stwierdzony i Pełnomocnikom Wysokiej Porty wręczony.

Działo się w Adryanopolu dnia 2 (14)
Września 1829.

(L. S.) Hrabia *Alexy Orłów*,

(L. S.) Hrabia *F. de Pahlen*.

Z Odessy 13 Listopada. D. K.

(Z Dziennika Odeskiego.)

Ku naszej największej radości nie mamy nic nowego donieść o zarazie morowej w naszym mieście. Co się dotyczy tutajszkich kwarantan, to w tych zaszyły następujące odmiany w ostatnich trzech dniach.